AVISO DE CONVOCAÇÃO LICITAÇÃO
–  2°  COLOCADO  –  PREGÃO
PRESENCIAL 003/2017 – SRP

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO  2º  COLOCADO  LICITAÇÃO  –  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
003/2017

A  Prefeitura  Municipal  de  Riachuelo,  na  pessoa  de  sua
Excelência a Sra. Mara Lourdes Cavalcanti, Prefeita Municipal,
RESOLVE: Em face do que expõe o art. 4, inciso 13 combinado
com 16, da Lei 10.520/2002, CONVOCAR a empresa M SIMÃO DA
SILVA  ME,  inscrita  no  CNPJ:  22.355.278/0001-14,  segunda
classificada no processo licitatório – PREGÃO PRESENCIAL Nº
003/2017, nos itens 1, 2, 3, 5 e 10, para querendo e nas
mesmas  condições  propostas  pelo  primeiro  classificado,
comparecer à sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 03
(três) dias úteis, a fim de assinar contrato cujo objeto é a
Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  fardamento  para
atendimento às necessidades das diversas Secretarias, órgãos e
setores produtivos da Administração Municipal.

Riachuelo/RN, em 25 de abril de 2017.

Pregoeiro Municipal

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/04/27/aviso-de-convocacao-licitacao-2-colocado-pregao-presencial-0032017-srp/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/04/27/aviso-de-convocacao-licitacao-2-colocado-pregao-presencial-0032017-srp/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/04/27/aviso-de-convocacao-licitacao-2-colocado-pregao-presencial-0032017-srp/